关于2010年学位点申报工作的通知（第五轮）
校属各单位：
学位点申报工作已经到了最后冲刺阶段，请各单位努力工作，按照以下要求上交材料到研究生处学位办，不得拖延。

一、交材料时间：2010年6月24日
二、材料要求：

（一）《简况表》终稿（最终上交到省学位办的版本，不能再修改）材料要求：
1.电子版1份，从“学位授权审核信息填报系统”的“学科用户”导出；
2.纸质版1份，使用“学位授权审核信息填报系统”打印；

3.正式上交到省学位办的纸质版本由研究生处制作。
（二）草拟的“学位评定委员会审定意见”：
1.电子版1份（word文档），纸质版1份；
2.要求：300字左右，简明扼要，结论“经审核，同意申报……一级学科博士（硕士）点”。

（三）支撑材料：
1.正式上交到省学位办的纸质版本由各学院制作。

2.各学院交研究生处学位办纸质版1份（正式版本）；
3.支撑材料要求：
（1）封面及装订：支撑材料按《简况表》填报顺序单独装订成册，A4纸复印装订，封面用白色铜版纸，封面模板见附件一；
（2）按装订顺序编印材料目录及页码；
（3）支撑材料内容包括：教授、博士的学历证、学位证、职称证的复印件；科研项目、科研经费、科研成果、获奖成果证书或证明材料；授博士、硕士学位名册；其它有关证明材料。发表的论文仅需复印封面、目录及正文首页。
（4）支撑材料中的科研经费部分中，大的横向课题项目需要出具财务到账证明的，请于6月23日之前把项目的名称、合作单位、项目负责人、起止日期、经费等项目以表格形式报研究生处学位办。
特此通知。
附件1：支撑材料封面模板
       南华大学研究生处

2010年6月21日
附件1：
申报×××一级学科博士（硕士）点

[image: image1.png]

支

撑

材

料

南华大学

2010年6月
1
PAGE
2